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Suositus 26/2023 

Ehdotus A 1918/UVU 

Käsittelijä Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunta    

  

Nuorisotyöttömyys Pohjoismaissa 

Helsingin sopimuksen artiklojen 45 ja 56 mukaisesti Pohjoismaiden neuvosto on 2. 

marraskuuta 2023 hyväksynyt seuraavan Kasvu ja kehitys Pohjolassa -valiokunnan 

ehdotukseen perustuvan suosituksen. 

 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden 

ministerineuvostolle,  
 

että  kartoitetaan osaamisen tasapainoa Pohjoismaissa tulevien vuosien 

osaamistarpeiden selvittämiseksi Pohjoismaissa ja investoidaan 

ammattikoulutuksen saaneiden nuorten osaamiseen osaamistarpeiden pohjalta.   

että kehitetään raportointijärjestelmä ja markkinoidaan sitä keskeisille toimijoille 

alakohtaisesti säännellyistä ammattipätevyyksistä johtuvien rajaesteiden 

tunnistamiseksi. 

että nimetään pohjoismainen työryhmä, joka saa tehtäväksi tehdä yhteisiä aloitteita ja 

kehittää työkaluja nuorisotyöttömyyden ja syrjäytymisen torjumiseksi. 

että parannetaan pohjoismaisten työnvälitys-/työnhakupalvelujen välistä yhteistyötä, 

niin että työnhakijat pystyvät näkemään kaikki Pohjoismaissa avoinna olevat 

työpaikat.  

että pyritään edistämään ammattikoulutusten näkyvyyden ja houkuttavuuden 

lisäämiseksi kaikkialla Pohjoismaissa luomalla Pohjoismaiden kaikille 

ammattikoulutuksille yhteinen koulutusalusta, jonka avulla opiskelupaikkaa 

hakevat ja ammatinvalinnanohjaajat saavat kokonaiskatsauksen kaikkien 

Pohjoismaiden ammattikoulujen tarjoamista koulutusmahdollisuuksista. 

että pyritään edistämään oppisopimus- ja työssäoppimiskoulutuksien kehittämistä 

kaikissa Pohjoismaissa, jotta voidaan paremmin ja joustavammin vastata yritysten 

yhä erilaistuvimpiin ja alati vaihtuviin työvoimatarpeisiin. 

että luodaan alusta, jossa on yleiskatsaus pätevyysvaatimuksista, joita edellytetään 

ammattikoulutuksen hyväksymiseksi toisessa Pohjoismaassa, sikäli kuin se ei vielä 

ole. 
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Oslossa 2. marraskuuta 2023 

 

 

Jorodd Asphjell Kristina Háfoss 

presidentti neuvoston johtaja 
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